
 



 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 55 zák. č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu ve znění pozdějších předpisů.
Financial Instrument Short Name stanovené dle standardu ISO 18774.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 6 Burzovních pravidel – část I. Pravidla obchodování pro automatizovaný obchodní systém XETRA® Praha.
Mezinárodní standard vymezující klasifikaci druhů cenných papírů a jiných finančních nástrojů (tzv. kódy CFI).
§ 325 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nařízení Komise (EU) č. 583/2010 kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde 
o klíčové informace pro investory a podmínky, které je třeba splnit při poskytování klíčových informací pro investory nebo 
prospektu na jiném trvalém nosiči, než je papír, nebo prostřednictvím internetových stránek.
§ 219 a násl. zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 124 a následující zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/

